Keempat. Berkontribusi mendorong Pendapatan Asli Kalurahan Hargobinangun. Pada 

periode tahun 2023, BUMKal Merapi Sejahtera berhasil menyerahkan dana sebesar Rp. 

40.000.000.00 (Empat puluh juta rupiah) dan pada periode tahun 2024 sebesar  Rp. 

85.000.000.00 ( Delapan puluh lima juta rupiah) kepada Pemerintah Kalurahan Hargobinangun. 

Dana tersebut diperoleh melalui unit usaha Desa Wisata Kampoeng Mahoni yang dikelola oleh 

BUMKal sebagai bentuk kontribusi terhadap peningkatan pendapatan Kalurahan. Pencapaian 

ini mencerminkan komitmen dalam mengoptimalkan potensi Kalurahan Hargobinangun